+34 972257817

rent@global-immo.net

2193 - MIRADOR | 46 MARAVILLOSA VISTA AL MAR, SITUACION IDEAL PARA PRACTICAR SENDERISMO, A 150m. DE LA PLAYA.
REF. 2193 - HUTG-071576-13

Desde 273 €/ 7 noches




Ciudad

Capacidad

Habitaciones

Aseos

Parking

Distancia del mar

Terraza

CARACTERISTICAS

Roses




Ducha

Aire acondicionado

Lavavajillas

Microondas

Cafetera

Lavadora

Television

Equipamiento de cocina

Internet

Muebles de jardin

Villa Margarit
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Temporada

12/05/2025 - 25/05/2025

26/05/2025 -10/06/2025

11/06/2025 - 13/06/2025

14/06/2025 - 22/06/2025

23/06/2025 -10/07/2025

11/07/2025 - 27/07/2025

28/07/2025 - 24/08/2025

25/08/2025 - 31/08/2025

01/09/2025 - 28/09/2025

29/09/2025 - 02/11/2025

03/11/2025 - 14/12/2025

15/12/2025 - 15/12/2025

UBICACION
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PRECIOS

Precio

400 €

451€

539¢€

451€

651€

751€

201 €

751€

501€

351€

300€

300€

Noches minimas

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches
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